O objeto desta contratação não faz parte do catálogo de soluções de TIC do Ministério da Gestão a da Inovação em Serviços Públicos.

4. Método para obtenção do preço estimado

Marcar X no método para obtenção do valor estimado constante do Relatório de Preços - Valor Estimado. Link para consulta:(1117192), qual seja:

Valor Estimado Total da Contratação, é de R$ 1.099,00 (Um mil e noventa e nove reais).

 ( ) Valor médio

( ) Mediana

(X) Menor valor

( ) Outro critério ou método aprovado pela autoridade competente

Observação: para contratações com disputa, deve ser considerado o método do valor médio estimado.

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/lei-n-14.133-de-1-de-abril-de-2021-311876884

[...]

Item Descrição CATMAT Quantidade Valor unitário
(mensal)

Valor Total
(Anual)

1 Monitor 27 polegadas, Tela Plana com Filtro de tela azul 606908 01 R$ 1.099,00 R$ 1.099,00

Valor total estimado da contratação R$ 1.099,00

 

Valor total da contratação é de R$ 1.099,00 (Um mil e noventa e nove reais).

 

7. Portal Transparência

Declaro(mos) estar ciente(s) de que esta informação conclusiva será publicada no Portal Transparência do TRF6, em consonância com a Resolução Nº
215 de 16/12/2015, que dispõe, no âmbito do Poder Judiciário, sobre o acesso à informação e a aplicação da Lei 12.527, de 18 de novembro de 2011.